RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 032/2020
Processo n. ° 556646/2019

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria n. 290/2019/GBSES publicada em 04/09/2019, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão ocorreu no dia 24/04/2020, sendo o objeto “Contratação de empresa especializada no fornecimento de reagentes para a realização de exames/testes de HEMOCULTURA com a disponibilização do equipamento em COMODATO, incluindo a manutenções corretivas e preventivas dos equipamentos, capacitações, treinamentos, acessórios que devem ser fornecidos também sem ônus, atendendo assim as atividades desenvolvidas no MT-HEMOCENTRO por um período de 12 (doze) meses”. Nos seguintes termos:
	EMPRESA VENCEDORA
	LOTE
	UNID.
	VALOR UNITÁRIO R$
	VALOR TOTAL R$

	Bioplasma produtos para laboratório e correlatos LTDA.
 CNPJ 04.086.552/0001-15
	01
	fraco
	R$ 27,83
	R$ 27.830,00

	02
	fraco
	R$ 26,25
	R$ 105.000,00

	TOTAL
	R$ 132.830,00

Cuiabá-MT, 03 de agosto de 2020.

[image: ]
Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos

Palácio Paiaguás, Rua D, s/n, Bloco 5, Centro Político Administrativo
CEP: 78049-902 • Cuiabá • Mato Grosso • mt.gov.br
KELLY FERNANDA GONÇALVES
Pregoeira Oficial – SES/MT
(Original Assinado nos Autos)

IVONE LUCIA ROSSET RODRIGUE
Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
(Original Assinado nos Autos)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2020
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 032/2020, processo n. 556646/2019, cujo objeto consiste na “Contratação de empresa especializada no fornecimento de reagentes para a realização de exames/testes de HEMOCULTURA com a disponibilização do equipamento em COMODATO, incluindo a manutenções corretivas e preventivas dos equipamentos, capacitações, treinamentos, acessórios que devem ser fornecidos também sem ônus, atendendo assim as atividades desenvolvidas no MT-HEMOCENTRO por um período de 12 (doze) meses”.

Cuiabá-MT, 03 de agosto de 2020.

[bookmark: _GoBack]
GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO
Secretário de Estado de Saúde
(Original Assinado nos Autos)

image1.png
Governo do Estado de Mato Grosso
SES - Secretaria de Estado de Salide